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Protokół Nr 43/2013 

z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady 

Miejskiej w Strykowie,  

które odbyło się w dniu  27 listopada  2013 r. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził jej Przewodniczący radny Włodzimierz Grochocki.   

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja dot. przygotowania zarządców dróg do zimowego utrzymania w 

sezonie 2013-2014 na terenie Gminy Stryków. 

2. Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji. 

 

Ad. 1 Informacja dot. przygotowania zarządców dróg do zimowego utrzymania w 

sezonie 2013-2014 na terenie Gminy Stryków. 

 

Informację  o sposobie zimowego utrzymania wszystkich dróg na terenie gminy  Stryków 

przedstawiła Pani Grażyna Popczyńska Naczelnik Wydziału Inwestycji. 

Pani Popczyńska poinformowała, że parkingi  i chodniki w mieście będą odśnieżane przez 

pracowników Jednostki Robót Publicznych w Strykowie . 

W informacjach zarządców dróg o zimowym utrzymaniu brak jest wiadomości w jaki sposób 

będą odśnieżane chodniki przy drogach. 

Pani Aleksandra Machniewicz przedstawiciel ZGKiM w Strykowie poinformowała o 

przygotowaniu Zakładu do zimowego utrzymywania dróg w sezonie 2013-2014 tj. o 

zabezpieczeniu sprzętu , piasku do likwidacji śliskości na drogach itp. 

 

Ad. 2 Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji radny Włodzimierz Grochocki  mówił o : 

 trudnościach dla skręcających z ul. Kopernika w Strykowie w ul. Wolską z powodu 

zmniejszenia kąta skrzyżowania tych dróg po ostatnim  remoncie ulic, 

 potrzebie usunięcia suchego drzewa przy ul. E. Plater ( koło zakładu fryzjerskiego), 

 braku kontenera na odpady elektroniczne w punkcie odbioru odpadów na ul. Batorego, 

 potrzebie zwiększenia ilości koszy ulicznych na terenie m. Strykowa( np. ulice: 

Kopernika , Grunwaldzka , Targowa , Sienkiewicza, Brzezińska). 

 radny pytał czy jest wymieniane oświetlenie na ul. Jana Pawła II w Strykowie ? 

Radny Teodor Kołodziejczyk mówił o potrzebie naprawy drogi w Wyskokach biegnącej od 

drogi krajowej nr 14 (przed posesją p. Gudaja). 

Radny Bogdan Walczak  mówił o tym , że: 

 analizując projekt budżetu gminy  na rok przyszły nie znalazł ani jednego 

uwzględnionego wniosku Komisji składanego do projektu budżetu czy to w sprawie 

oświetlenia czy też w sprawie budowy chodników . 

Radny poinformował, że jest na etapie zbierania podpisów wśród mieszkańców pod 

pismem kierowanym do władz powiatowych w sprawie  zagrożenia bezpieczeństwa na 

drodze zwłaszcza wśród dzieci. Sprawę również skieruje do mediów celem 

nagłośnienia zagrożenia dla mieszkańców tych rejonów Strykowa .Należy 

kategorycznie zaprotestować przeciw takiej sytuacji. Radny podkreślał , że pytał wiele 

razy czy można przeznaczyć środki sołeckie na oświetlenie  i za każdym razem 
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otrzymywał odpowiedź negatywną. Są miejsca w Strykowie niedoświetlone a 

natomiast droga do Nowostawów  jest oświetlona i lampy rozmieszczone co 25 m. 

Radny odczytał przygotowane pismo.  

 przy ul. Warszawskiej 4 w Strykowie ma powstać składowisko  odpadów 

niebezpiecznych , nikt wcześniej nie wiedział o takich decyzjach naszych władz. Jest 

protest mieszkańców przeciwko powstaniu składowiska , wszyscy będą czekać na 

zakończenie sprawy… 

 na ul. Cichej w Strykowie nie palą się o jakiegoś czasu  lampy  oświetlenia ulicznego, 

 

Radny Marek Gierat zgłosił awarię oświetlenia ulicznego w Gozdowie koło posesji pana 

Lisieckiego. 

Pani Grażyna Popczyńska mówiła o tym , że na ul. Dojazdowej w Strykowie aktualnie 

projektowane jest oświetlenie uliczne , pozostaje kwestia uzgodnień w ZUD .Pojawił się 

problem, ponieważ niektóre słupy stoją na prywatnych działkach i mieszkańcy nie wyrażają 

zgody na instalowanie  lamp oświetlenia ulicznego na nich. W takiej sytuacji wydłuża się cała 

procedura projektowania i uzgadniania. 

Przewodniczący Komisji radny Włodzimierz Grochocki  odczytał odpowiedzi na wnioski 

Komisji z października b.r. 

W związku z odpowiedzią dot. barku  środków na zakup samochodu bojowego dla OSP w 

Lipce radny Łukasz Orłowski proponował , aby Wydział Promocji zaangażował się w 

rozeznanie możliwości poszukiwania środków finansowych zewnętrznych , które 

pozwoliłyby na sfinansowanie takiego zakupu. 

Komisja Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady Miejskiej w Strykowie 

na posiedzeniu w dniu 27 listopada  2013 r. przyjęła następujące wnioski: 

 

1. W związku z brakiem informacji poszczególnych zarządców dróg o odśnieżaniu 

chodników ( oprócz gminnych) Komisja wnioskuje  o ponowne wystąpienie do 

zarządców  dróg o przedstawienie informacji dot. tego problemu. 

 

2. Komisja wnioskuje o wystąpienie do Policji i ITD o wzmożenie kontroli 

przestrzegania ograniczenia prędkości  pojazdów na ul. Targowej w Strykowie . 

 

3. Komisja wnioskuje o zainstalowanie progów zwalniających na ul. Targowej w 

Strykowie na odcinku od posesji  Nr 4 do skrzyżowania z ul. Cmentarną celem 

poprawy bezpieczeństwa . 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 

 

 

 

Przewodniczący  

            Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego 

            i Dróg Publicznych Rady Miejskiej Strykowie  

 

                   Włodzimierz Grochocki 

 

 

 

 

 
 


